
  

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ШАТУРА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

21 июня 2021                                                             № 38 
 

г. Шатура  

 

О назначении членов участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 3329 с правом решающего голоса 

 
            

 

Рассмотрев кандидатуры, зачисленные в резерв составов участковых 

избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии города 

Шатура, руководствуясь пунктом 11 статьи 29 Федерального Закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия 

города Шатура РЕШИЛА: 

 

1. Назначить в состав участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 3329 членов избирательной комиссии с правом решающего голоса 

(прилагается). 

2. Направить данное решение в участковую избирательную комиссию 

избирательного участка № 3329. 

3. Опубликовать настоящее решение на сайте Администрации Городского 

округа Шатура. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии города Шатура Желтову А.Б. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии                                                                     О.О. Кузнецова 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии                                                                     А.Б. Желтова 

 



  

Приложение  

к решению ТИК г. Шатура  

от 21 июня 2021 № 38 
 

 

Фамилия, имя, 

отчество 

Дата 

рождения 
Субъект выдвижения Образование 

Место работы 

должность 

Кудинова  

Наталья 

Алексеевна 

07.04.1985 
Собрание избирателей 

по месту работы 

Высшее МФЦ г. Шатура, 

главный 

специалист 

Шабан 

Наталья 

Владимировна 

15.06.1974 Местное отделение 

Социалистической 

политической партии  

«СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ – 

ПАТРИОТЫ  

- ЗА ПРАВДУ»  в 

Городском округе 

Шатура 

Московской области 

Высшее Филиал 

«Шатурская ГРЭС» 

ПАО «Юнипро», 

Экономист 

планово-

экономического 

отдела 

 

 


